
 
Rovná 202/2, 460 07  Liberec 7 
IČ: 28727258 
DIČ: CZ28727258 
Tel.: 608 177 441 
e-mail: info@unibuilding.cz 
www.unibuilding.cz 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stran celkem: 3 
 Tel: +420 606 076 420 

 Fax:  

 E-mail: burianova@zs5kveten.cz 
 

 

                                                                                       V Liberci dne 28.6.2023 

Věc: cenová nabídka č. 23 075 

 

Cenová nabídka je vypracována firmou UNIBUILDING s r.o. na základě Vaší poptávky 
pro akci: ZŠ Liberec, ul. 5. května, schodišťová ramena a podesty, oprava finální 
povrchové úpravy nátěrem 

 

Všeobecné podmínky : 

 

Podkladní konstrukce zajištěná objednatelem: 

Stabilní podloží z kamenných stávajících schodišťových stupňů, v průměrné úrovni mínus 

tloušťka konstrukce    

Celodenní teploty konstrukce a okolí při realizaci a zrání díla: 

Betonáž: +15°C - +25°C, bez přítomnosti atmosférických přeháněk 

Kvalita povrchové úpravy podlahové konstrukce: 

Povrch ze syntetických dvousložkových materiálů opatřený uzavíracím nátěrem včetně 
rozválečkování barvy dle zvolené a odsouhlasené varianty. Rovinnost dle DIN tabulka 3, řádek 3, 
včetně posuzování finální rovinnosti.  

 

 

  ZŠ Liberec 

  Ul. 5. května 64/49 

  460 01 Liberec 1 

  K rukám pí. Burianové 



Provádění díla: 

Max. v jedné etapě v po sobě jdoucích krocích, po dohodě s objednatelem, nebo jeho 

koordinátorem, po vystavení objednávky s odkazem na číslo a datum této nabídky, 2023 

Záruka, fakturace díla: 

60 měsíců, na základě skutečně provedených a odsouhlasených jednotek díla, splatnost faktur 

činí 30 dní 

Poznámky: 

Při provádění prací může dojít k úniku hluku, prachu a zbytků syntetického materiálu. Zhotovitel 

nezodpovídá za vzniklé náklady spojené s jejich odstraněním z interiéru budov, strojních a jiných 

zařízení či výrobků a za úhradu případných následných škod s úniky spojených – eventuálně 

přerušení prací a s nimi spojené náklady uhradí objednatel jako vícepráci 

 

Těším se na další spolupráci. 

                                                                                        S pozdravem Petr Kapeš 

                                                                                        Tel.: 608 177 441 

 

 

  
OPRAVA HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ ( 3x RAMENO + 2x PODESTA)  
 

Provedení reprofilace stávajících betonových stupňů plastmaltovou směsí průměrné tl. do 10mm, 

včetně přípravy podkladní konstrukce  

Celoplošné přebroušení podkladní konstrukce strojní diamantovou bruskou  

Provedení penetračního nátěru včetně prosypu křemičitým pískem 

Bednění stupně, vložení ohraňovacího profilu  

Provedení plastmaltové vyrovnávky  

Rozsah, cena: 18 m2  á  1.380,- Kč/m2    24.840,- Kč (bez DPH) 

 

Podlahová bezespará epoxid křemičitá stěrka barvy RAL šedá tloušťky 2-3 mm  

Celoplošné přebroušení podkladní konstrukce strojní diamantovou bruskou  

Příprava podkladu vyplněním spár, trhlin a lunkrů epoxidovým materiálem 

Provedení transparentní penetrační stěrky včetně zásypu křemičitým pískem 

Provedení nosné pigmentované stěrky například RAL 7016 

Provedení krycí pigmentované gumované finální stěrky například RAL 7016 včetně válečkování 

Rozsah, cena: 35 m2  á  2.530,- Kč/m2    88.550,- Kč (bez DPH) 



Provedení bezpečnostních proužků na krajních stupních schodiště barvy šedé šíře 40 mm 

Celoplošné přebroušení podkladní konstrukce strojní diamantovou bruskou  

Provedení penetračního nátěru šedou barvou například RAL 7035 včetně válečkování 

Provedení nosného nátěru šedou barvou například RAL 7035 včetně válečkování 

Rozsah, cena: 40 mb  á 270,- Kč/m2    10.800,- Kč (bez DPH) 

 


